ТОВ "ПРИВАТІНВЕСТ", ІПН 215505526546, код за ЄДРПОУ 21550555

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 F550X black F&D Акустика 1 шт. 3 326,40 3 326,40

Разом: 3 326,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 326,40
Усього найменувань 1, на суму 3 326,40 UAH
Три тисячі триста двадцять шість гривень 40 копійок

Менеджер